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CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL
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INSCRIÇÃO C.E.A.S N^ 931/1985; CNSS NS 28010.000727/91-16; CEBAS N^
71000.001243/2016-89; UTILIDADE PÚBLICA: MUNICIPAL Lei 1.223/1983, ESTADUAL
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DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ANEXO RP14 - TERMO DE COLABORAÇÃO

ÓRGÃO PÚBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Guararapes

ENTIDADE COLABORADORA: CRIE - Centro de Recuperação e Integração do Excepcional

CNPJ: 51.096.063/0001-24

ENDEREÇO E CEP: Padre Gustavo Giampietro, 500, Jd Guaraville, Guararapes/SP- CEP 16700-000

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: RODRIGO KOITI DIASTSUMURA

CPF: 311.550.968-51

OBJETO DO TERMO DE COLABORAÇÃO: Serviço de Atendimento às Pessoas com Necessidades Especiais

EXERCÍCIO: 2018 - Anual

ORIGEM DOS RECURSOS: Estadual

DOCUMENTO

TERMO DE COLABORAÇÃO n^ 7

DATA

30/01/2017

VIGÊNCIA

02/01/2017 a 31/12/2017

VALOR R$

2.360,60

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA
PARA 0 REPASSE

10/12/2017

VALORES
PREVISTOS R$

2.360,60

DATA DO REPASSE

26/01/2018

N2 DOC. CRÉDITO

000001

(A) Saldo do Exercício Anterior

(B) REPASSES PÚBLICOS NO EXERCÍCIO

(C) RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO AJUSTE

(E) TOTAL DE RECURSOS PÚBLICOS (A + B + C + D)

(F) RECURSOS PRÓPRIOS DA(O) ENTIDADE COLABORADORA

(G) TOTAL DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO (E + F)

VALORES
REPASSADOS R$

2.360,60

0,00

2.360,60

20,84

0,00

2.381,44

297,53

2.678,97

0(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da(o) entidade colaboradora CRIE - Centro de Recuperação e
Integração do Excepcional, vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercício/2018 bem como as despesas a pagar no exercício seguinte.
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CRIE - CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INTEGRAÇÃO DO EXCEPCIONAL

Padre Gustavo Giampietro, 500 - jd Guaraville - Guararapes/SP

INSCRIÇÃO C.E.A.S N^ 931/1985; CNSS Ne 28010.000727/91-16; CEBAS N^

71000.001243/2016-89; UTILIDADE PÚBLICA: MUNICIPAL Lei 1.223/1983, ESTADUAL

Lei 6.444/1989, FEDERAL artP Lei 91/1935 e decreto 50517/1961.

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

CATEGORIA OU
FINALIDADE
DA DESPESA

Assistente Social (folha)

Financeira

INSS Patronal e Empregados

TOTAL

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO (R$)

0,00

223,15

74,38

297,53

DESPESAS
CONTABILIZADAS

EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (R$)
(H)

1.713,83

0,00

95,11

1.808,94

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE
EXERCÍCIO E

PAGAS NESTE
EXERCÍCIO (R$)

(D

0,00

223,15

74,38

297,53

TOTAL DE
DESPESAS

PAGAS NESTE
EXERCÍCIO

(R$)
(J=H+I)

1.713,83

223,15

169,49

2.106,47

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCÍCIO

A PAGAR EM
EXERCÍCIOS

SEGUINTES (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO NO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

(K) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H + 1 + Juros e Multa *)

(L) RECURSO PÚBLICOS NÃO APLICADO (G - K)

(M) VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO PÚBLICO

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE (L - M)

2.678,97

2.106,47

572,50

572,50

0,00

* Total Juros e Multa R$ 0,00

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de
trabalho aprovado, proposto ao Órgão Público Convenente.

019.

Conselho Fiscal:

Nome

Amadeu Pederiva

João Carlos Chica

Matheus Tenaglia

RODRIGO KOITI DIAS TSUMURA
Dirigente

CPF

324.533.298-04

023.599.318-

283.615.008-47

- 01/01/21Proposta: 0049/2018 - 01/01/2017 a 12/02/2019
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